gruntowej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 80/2, obręb Potęgowo o pow. 1 200 m2, 
zabudowanej budynkiem mieszkalno-usługowym o pow. użytkowej 866,70 m2, wchodzącej 
w skład majątku upadłości - dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą 
SL1 L/00012755/7 

za cenę wywoławczą nie niższą niż 464 000,00 zł 
(czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące złotych). 

Przetarg odbędzie się na posiedzeniu jawnym dnia 13 maja 2022 r. roku o godzinie 
14:00 w budynku Sądu Rejonowego Gdańsk Północ w Gdańsku przy ul Piekarniczej 10, 
80 -126 Gdańsk w Sali B 68. 

Oferty należy składać do dnia 10 maja 2022 roku osobiście w biurze podawczym

[...]

W przypadku, gdy złożone zostaną równorzędne oferty syndyk może dokonać swobodnego 
wyboru oferty lub przeprowadzić dodatkową licytację z udziałem oferentów, którzy złożyli 
równorzędne oferty. 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 46 400,00 zł 
(słownie zł: czterdzieści sześć tysięcy czterysta), przelewem na rachunek bankowy nr: 
791020 4649 0000 7302 0245 5301 w terminie do dnia 10.05.2022 r. 
Z Regulaminem Przetargu można się zapoznać w sekretariacie VI Wydziału Gospodarczego 
Sądu Rejonowego Gdańsk Północ w Gdańsku przy ul. Piekarniczej 10, 80-126 Gdańsk.